
R2

R1

34

26

25

24

7

11

1090

CH29

PLA26

1062-02

PLA26a

CH1

1090-1062-01

CH30

1062-01

CH30-CH29

CH31

CH1-CH30

1062-01-1062-02

CH1-CH27

CH30-1090

PLA26-PLA26a

PLA26a-CH31

CH29-CH28

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NL

NZ

NL

NL

NZ

NZ

NZ

NL

NZ

NL

NZ

NZ

NV

NZ

NL

NZ

NZ

NL

NV

NZ

NL
NZ

NL

NL

VS

NL

NZ

NZ

NZ

NL

NZ

NZ

NZ

NZNZ

SV

SV

NL

NZ

NZ

NZ

NZ

NL

NZ

NZ

NL

NL

ID

NZ

NZ

NZ

NL

NZ

NL

NL

NZ

SV

NL

NZ

NZ

NZ

NS

NZ

VS

NV

SV

NZ

NZ

NZ

NZ

NL

NZ

NZ

NS

NL

NL

SV

NZ

NV

NZ

NL

NV

NZ

NL

NS

NZ

NZ

NL

NZ

NP

NZ

NZ

SV

NZ

NS

NS

NZ

NV

NZ

NZ

BI

NL

NZ

NS

NZ

NZ

NS

NZ

NZ

NL

NZ

OV

SV

SV

NS

NZ

NZ

NS

NZ

PV

SV

NS

NL

NV

NS

NZ

NZ

NZ

NL

NS

NL

NZ

NL

NZ

NZ

SV

NS

NL

SV

NZ

NS

SV

NZ

NZ

NP

SV

SV

NP

RH

SV

NZ

NL

NV

NV
NV

NV

NV

NV

NV

NV

NS

NV

NV

NZ

NS

NS

NV

NL

NV

NP

NS

NP

NS

NS

NZ

NV

NS

NP

NZ

NP

NV

NP

NS

NS

SV

NS

NZ

RI

NV

NL

NZ

NS

NL

NS

RI

NS

NS

RI

NS

NL

NV

NP

SV

NV

NZ

NP

RI

NP

NS

SV

NS

NS

NS

NZ

NZ

NS

NP

NS

NS

NS

NS

NS

NL

NS

NS

ID

NP

ID

NS

NS

NV

NS

NS

NS

SV

PV

NZ

NP

SV

NS

NS

SV

NZ

NP

PV

NZ

VZ

VS
RH

BI

VZ

NS

NS

NS

OV

NV

RI

PV

RH

NS

SV

NV

NS

NZ

PV

NV

BH

NS

OV

NV

NS

SV
IT

NV

NVNV

NS

BH

ID
ID

IT

IT

SV

IT

2
3a

14

8

3b

10

15

16

14
14

17

13

6

53

54

20

56

57

52

21

55b

51

55a

58

30a

38

36

30b

36

32b

33

30e

30c

36

37

31a

37

32a

37

30d

35

31b

ÚZEMNÍ PLÁN BROD NAD TICHOU

3b. Hlavní výkres 1

1 : 5 000

1090-1040-05

1090

ID

Urbanistická koncepce a koncepce uspořádání krajiny
- plochy s rozdílným způsobem využití

BH bydlení hromadného
BI bydlení v RD
SV smíšené obytné venkovské
RI rekreace individuálmí
RH rekreace hromadné
OV občanské vybavenosti
PV veřejných porostranství

IT infrastruktury technické
VS smíšené výrobní
VZ výroby zemědělské
NV vodní a vodohospodářsképlochy
NL lesní plochy
NZ zemědělské plochy
NP přírodní plochy
NS smíšené nezastavěné plochy

stabilizované
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ID infrastruktury dopravníID

územní
rezervy

ÚSES
regionální biocentrum
regionální biokoridor
lokální biocentrum
lokální biokoridor

hranice území obce
hr. zastavěného území k 1.11.2016

zastavitelné plochy a linie
plochy a linie přestavby

územní rezervy
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21

31
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R1

Plochy s rozdílným způsobem využití

plochy a linie změn v krajině
a úprav nezast. ploch

Zastavitelné plochy
 1 - BI bydlení v rodinných domech
 2 - VS plochy výroby smíšené
 3a.b - RH plochy rekreace hromadné
 4 - OV hřiště na kopanou
 6 - IT trafostanice
 7 - ID cyklostezka Brod n. T. - Planá
 8 - SV smíšené obytné venkovské
 10 - RI rekreace individuální
 11 - ID ÚK k obnoveným rybníčkům
 13 - IT vodojem - rozšíření
 14 - ID parkoviště
 15 - OV občanská vybavenost
 16 - IT ČOV
 17 - IT sběrný dvůr
 18 - SV smíšené obytné venkovské
Plochy přestavby
 20 - PV náves
 21 - PV prostranství veřejné
 24 - ID úprava MK k ATC Karolinina louka
 25 - ID úprava MK
 26 - ID úprava MK
 51 - BH bydlení hromadného
 52 - BH bydlení hromadného
 53 - VZ výroby zemědělské
 54 - VZ výroby zemědělské
 55a,b - NS smíšené nezastavěné
 56 - NS smíšené nezastavěné
 57 - NZ zemědělské - převod IT na NZ
 58 - SV smíšené obytné venkovské - převod OV na SV
Plochy změn v krajině a úprav nezastavěných ploch
 30a,b,c,d,e - NS ochranná zeleň
 31a,b - NV obnova vodních ploch
 32a,b - NV obnova vodních ploch
 33 - NV vodní plocha
 34 - NV revitalizace Hamerského potoka
 35 - revitalizace vodní plochy u FVE
 36 - NP registrovaný VKP 527/11-43-07
 37 - NP registrovaný VKP 222/11-43-07
 38 - NP registrovaný VKP 223/11-43-02
 1090 Jakubův mlýn - RBC ÚSES
 1062-01 Pod Brodem - LBC ÚSES 
 1062-02 U ATK - LBC ÚSES 
 CH29 Rybník Rudolf - LBC ÚSES 
 CH1 Křížení Slatinného p. s železnicí Tachov - Planá - LBC ÚSES 
 CH30 Soutok Slatinného p. s přítokem od Rybníka Rudolf - LBC ÚSES
 CH30-1090 - LBK ÚSES 
 CH30-CH29 - LBK ÚSES 
 1090-1062-01  - RBK ÚSES
 1062-01-1062-02 - RBK ÚSES
 PLA26 Pod rybníkem Vřesk u Hamerského potoka - LBC ÚSES 
 PLA26a Rybník Vřesk - LBC ÚSES
 PLA26-PLA26a - LBK ÚSES
 PLA26a-CH31 - LBK ÚSES
 CH1-CH30 LBK ÚSES
 CH31-CH27 LBK ÚSES
Územní rezervy
 R1 - ID přeložka žel. trati č. 170
 R2 - ID přeložka žel. trati č. 184

Právní stav po  změně č. 1

a) Označení správního orgánu, který změnu ÚP č. 1  vydal:
                         Zastupitelstvo Obce Brod nad Tichou
b) Pořadové číslo poslední změny: 1
c) Datum nabytí účinnosti poslední změny:
d) Údaje o oprávněné úřední osobě pořizovatele, 
    úřadu územního plánování MěÚ Tachov:
    Jméno a příjmení: Ing. František Svoboda
    Funkce: vedoucí odboru výstavby a územního plánování MěÚ Tachov
    Podpis:
    Otisk úředního razítka: 
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